
 
 

Freundschaftsschiessen Kienholz Brienz - Meiringen  vom So. 13.04.2025 
  

Schiessstand: "Lauenen 13", Brienz  

         

         
Rang Name Vorname Brienz Meiringen IZ 1. Passe 2. Passe Resultat 

     
 

   
1 Zumbrunn Fritz x  7 98 98 196 

2 Amacher Kurt x  5 95 99 194 

3 Fuchs Timo x  10 96 97 193 

4 Huwiler René x  8 97 96 193 

5 Otth Dres x  7 96 97 193 

6 Grossmann Simon x  5 98 94 192 

7 Abplanalp  Noldi  x 6 98 93 191 

8 Graber Peter x  6 96 95 191 

9 Neiger Remo x  9 94 97 191 

10 Mätzener Roli x  8 94 96 190 

11 Zobrist Timo  x 5 98 92 190 

12 Dellenbach Ruedi  x 7 94 95 189 

13 Liechti Hans Matthias  x 7 95 94 189 

14 Fuchs Jürg x  7 90 96 186 

15 Nydegger Silvano x  4 93 92 185 

16 Wüthrich Martin x  4 93 91 184 

17 Wiedemeier Peter  x 1 93 88 181 

18 Abplanalp  Mike  x 4 91 89 180 

19 Wiedemeier Markus  x 3 93 86 179 

20 Liechti Beni  x 4 88 90 178 

21 Zumbrunn Sven  x 1 87 88 175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Freundschaftsschiessen Kienholz Brienz - Meiringen  vom 13.04.2025 

Schiessstand: "Lauenen 13", Brienz 

        

        
Rang Name Vorname Brienz IZ 1. Passe 2. Passe Resultat 

        

1 Zumbrunn Fritz x 7 98 98 196 

2 Amacher Kurt x 5 95 99 194 

3 Fuchs Timo x 10 96 97 193 

4 Huwiler René x 8 97 96 193 

5 Otth Dres x 7 96 97 193 

6 Grossmann Simon x 5 98 94 192 

7 Neiger Remo x 9 94 97 191 

8 Graber Peter x 6 96 95 191 

9 Mätzener Roli x 8 94 96 190 

10 Fuchs Jürg x 7 90 96 186 

11 Nydegger Silvano x 4 93 92 185 

12 Wüthrich Martin x 4 93 91 184 

        

       2288 

      Durchschnitt 190.667 

 

        

        

1 Abplanalp  Noldi x 6 98 93 191 

2 Zobrist Timo x 5 98 92 190 

3 Dellenbach Ruedi x 7 94 95 189 

4 Liechti Hans Matthias x 8 95 94 189 

5 Wiedemeier Peter x 1 93 88 181 

6 Abplanalp  Mike x 4 91 89 180 

7 Wiedemeier Markus x 3 93 86 179 

8 Liechti Beni x 4 88 90 178 

9 Zumbrunn Sven x 1 87 88 175 

        

        

       1652 

      Durchschnitt 183.556 

 


